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INGRESSOS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

6.2.1 RECEITAS CORRENTES 464.321,94

SUB-TOTAL 464.321,94

RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  42.963,72

1.1.3.4 CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO   5.427,75

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  40.599,23

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  31.480,80

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  84.036,73

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  31.418,77

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  81.165,93

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  23.134,10

SUB-TOTAL 340.227,03

SALDO DO MÊS ANTERIOR

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.936.760,16

SUB-TOTAL 2.936.760,16

T O T A L 3.741.309,13

Fim do Relatório

MARIA DE FÁTIMA CAVALCANTE VASCONCELOS

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 055.459.352-15

MARILENE DA COSTA GUERRA

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 071.157.172-49

EVA MARIA NASCIMENTO DE ALMEIDA

CONTADORA CRC-PA:018254/O

CPF.:591.592.812-87
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DISPÊNDIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

6.3.1 DESPESAS CORRENTES 385.861,59

SUB-TOTAL 385.861,59

PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  50.065,02

1.1.3.2 TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECUPERAR     254,43

1.1.3.4 CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO   5.269,20

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  40.599,23

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  30.527,23

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  83.628,59

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  30.037,47

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  81.124,80

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS   3.983,48

SUB-TOTAL 325.489,45

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 3.029.958,09

SUB-TOTAL 3.029.958,09

T O T A L 3.741.309,13

Fim do Relatório

MARIA DE FÁTIMA CAVALCANTE VASCONCELOS

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 055.459.352-15

MARILENE DA COSTA GUERRA

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 071.157.172-49

EVA MARIA NASCIMENTO DE ALMEIDA

CONTADORA CRC-PA:018254/O

CPF.:591.592.812-87


